Zimmerkartei

Ein Zimmerverzeichnis für Deutschland und Europa



Preisliste gültig ab 01.01.2007

Alle Preise in Euro	Nettopreise (ohne Mwst.)		Bruttopreise (inkl. Mwst.)	
Leistung	einmalige Einrichtungs- pauschale	Jahres- gebühr	einmalige Einrichtungs- pauschale	Jahres- gebühr
Grundeintrag (1)	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Verlinkung im Text (2)	14,00 €	16,80 €	16,66 €	19,99 €
Verlinkung im Text und "Bildchen" (3)	16,00 €	16,80 €	19,04 €	19,99 €
Verlinkung zu einem Bild 800x600 Pixel	15,00 €	24,00 €	17,85 €	28,56 €
eine zusätzliche Zeile ⁽⁴⁾	8,00 €	6,00 €	9,52 €	7,14 €
Web-Visitenkarte (5)	50,00 €	33,00 €	59,50 €	39,27 €

\mathbf{r}			1
к	eis	11 10	IP.
v	cis	DIC	ıc.

30 Zeichen	30 Zeichen	60 Zeichen für Text	
Harald Mustermann	Ferienhaus / Ferienwohnung	(1) Grundeintrag. Es stehen 3 Zeilen mit	
Musterstraße 25	ab 25 €pro Pers.	jeweils 60 Zeichen für eine Kurzbeschreibung zur Ver-	
12345 Musterhausen	Tel.: +49 123 1234568	fügung. Bitte Leerzeichen nicht vergessen.	
Hotel "Erholung"	Hotel / Restaurant	2) Verlinkung des Namen und ein Link im Text auf eine	
Birkenweg 99	ab 50 €pro Zi. + Frühst.	schon vorhandene Internetseite	
12543 Erholung/am Fluss	Tel.: +49 123 1234568	Alle Links werden farblich hervorgehoben.	
Akman Beach	Hotelanlage	3) Verlinkung wie (2) . Zusätzlich ist auch	
Musterstraße 25	ab 15 €p. Pers.	ein "Bildchen" verlinkt.	
12345 Musterhausen	Tel.: +49 123 1234568	Preis gilt bei vorhandener Vorlage	
Harald Mustermann	Ferienhaus	(4) zusätzliche Zeile. Wie (1) Es stehen jedoch 4 Zeilen	
Musterstraße 25	ab 125 €	mit jeweils 60 Zeichen für eine Kurzbeschreibung zur Ver-	
12345 Musterhausen	Tel.: +49 123 1234568	fügung. Bitte Leerzeichen nicht vergessen.	
http://www.muster.de	E-Mail.: Info@muster.de	weiter mit Text	
Musterbude	Zimmervermietung	(5) Webvisitenkarte Diese besteht aus	
Budenzauberstraße 66	ab 15 €p. Pers.	einer HTML-Seite zu Beschreibung Ihres Angebots	
11111 Budenhausen	Tel/Fax: +49 3333 5555555	z.B. 2 - 3 Bilder und entsprechender Text	

Sie haben ganz andere Vorstellungen, wollen diese Angebote kombinieren oder ein eigenes Banner schalten?

Kein Problem.

Teilen Sie uns Ihre Wünsche mit, wir erstellen gern ein individuelles Angebot. **!!!** Testen Sie uns **!!!**

http://www.zimmerkartei.de

Fa. Ball-Kellotat Boddenblick 1 17493 Greifswald Inhaber: Achim Ball Telefon: +49 (0)38351 53766 Fax : +49 (0)38351 53767 Internet: www.ball-kellotat.de

Bankverbindung: netbank AG Hamburg Kontonummer: 10 22 059 E-Mail: info@ball-kellotat.de Bankleitzahl: 200 905 00